

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUELIRN
APROVADO POR MAIORIA

PRESIDENTE

Estado do Rio Grande do Norte CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL CNPJ 08.393.126/0001-85

Requerimento Verbal nº 070/2020

REQUEIRO MESA DIRETORA. OUVINDO O SOBERANO PLENÁRIO E APROVAÇÃO DOS APÓS QUE **SEJA** PARES. **ENCAMINHADO** EXPEDIENTE AO EXMO. SENHOR JOSÉ GAUDÊNCIO DIÓGENES **TORQUATO PREFEITO** CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL/RN. SOLICITANDO DO MESMO POR MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL E **MEIO AMBIENTE** QUE SEJA **FEITO EM** CARÁTER URGÊNCIA, DE 0 COMPLEMENTO DO CALÇAMENTO NA LADEIRA DO AGRESTE DE CIMENTO.

JUSTIFICATIVA

Nobres Pares, o presente requerimento tem por objetivo principal é tornar mais seguro e acessível o trafego de veículos motorizados que fazem e necessitam de trafegar na referida estrada, que dá acesso ao sitio Agreste. No período de inverno existe uma



Estado do Rio Grande do Norte CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL CNPJ 08.393.126/0001-85

buraqueira que estar impossibilitando o tráfego de veículos motorizados prejudicando os moradores e as pessoas que por ali passam.

É necessário que o poder público, especificamente a PODER EXECUTIVO MUNICIPAL dispense mais empenho e atenção para com os Moradores da referida localidade, suprindo de forma satisfatória suas necessidades mais urgentes.

Sem mais para o momento e na certeza de um pronto atendimento dentro dos prazos regimentais e legais, reitero protestos de estima e consideração.

Gabinete do **Vereador Carlos Alberto Silva**, São Miguel/RN, 20 de Agosto de 2020.

Vereador CARLOS ALBERTO SILVA

Câmara Municipal de São Miguel

COMPROVANTE DE PROTOCOLO Nº Protocolo: 2020.08.25.0003		
Credor: CÁMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL		Setor: PROTOCOLO
Descrição: REQUERIMENTO VERE	BAL DE Nº 070/2020 DE AUTORIA DO VERE	DOR CARLOS ALBERTO SILVA

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

- 1 Para acesso a tramitação processual do documento acima, deverá ser informado na tela de consulta o CPF, em se tratando de pessoa física, ou CNPJ, para pessoa jurídica, acompanhado no número do protocolo acima indicado.
- 2 O título foi protocolado sob o nº de ordem acima, que indica a prioridade nos termos da resolução 032/2016 do TCE/RN, sendo que seu Registro depende da análise a ser feita, podendo haver exigências, caso em que o apresentante será comunicado
- 3 O QR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo.

VALCACER FERNANDES AQUINO

Câmara Municipal de São Miguel

Link direto

war a lata i nagradacija, trapjatop<mark>olo consulta pljy?num=2020.</mark>00 anijet csktpęsn284ka, 0839<u>3126</u>000<u>185</u>



Protocolo: 2020.08.25.0003

Credor: CÁMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

Descrição: REQUERIMENTO VERBAL DE Nº 070/2020 DE AUTORIA DO VEREDOR CARLOS

ALBERTO SILVA



2020.08.25.0003

